Cl\.~J 4,1.;>1H.405/000 1-91

LEI COMPlEIIENTAR N.o 10912tJ19

"ALTERA A REDAÇÃO DOS ARTIGOS 22 E
23 DA LEI COMPLEMENTAR fIO. 10712019 QUE
ESTABELECE O QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALVlNLÂNDIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

A MESA DA CÂMARA, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, PROPÕE O PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR tr. 0212019PARA APROVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL,
SANÇÃO E PROMULGAÇÃO DA PREFEITA MUNICIPAL:

Artiao 10 - Altera a redação do artigo 22 da Lei
Complementar nO10712019, o qual passa a vigorar com a seguinte redação.

Artigo 22 - Esta Lei Complementar entrará em vigor após a realização
do concurso público para os cargos de assessor jurídico e contador, com a
contratação dos candidatos aprovados no certame.

Artigo r - Altera a redação do artigo 23 da Lei
Complementar nO10712019, o qual passa a vigorar com a seguinte redação.

Artigo 23 - A Resolução 0112012 continua vigente até a contratação dos
condidatos aprovados no concurso público para preenchimento dos cargos de
assessor jurídico e contador.

Artigo ao - Esta Lei Complementar entre em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PII. "JOÃO MAllZANO",~;!-IA, 29 DE AGOSTODE 2019

ABlGAIL ELI DIAS
PREFEI MUlUCIPAL

Publicado e Afixado nesta Secretaria,no lugar de costume e na data supra.

Q~t..J0 ~ ~4cDAi"maoo crua HORAoa
Secretario da Administração Municipal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br